PREFEITURA DE

sÃo MTGUEL Do GuAMÁ
PODER EXECUTIVO

PORTARIA Ne 277 /2022,24 DE MAIO DE 2022.

"DISPÕE soBRE A rrlorrlrnçÃo DE
SERVIDoR púguco DA pREFETTURA

Do ruururcÍpro DE sÃo MTGUEL Do
GUAMÁ,,.

0 Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

RESOTVE

Art. 1a- NOMEAR, a senhora CREUSANIR RIBEIRO FERRAZ ao cargo de provimento em comissão
de COORDENADOR DE PROGRAMAS SOCIAIS - CRAS OLHO D'AGUA lotada na SECRETARIA
MUCIPAL DE TRABALH0 E ASSISTÊNCIA SOCIAL, a partir de 03.05.2022. DAS: ptV-SMG-CC-CpS-

PADRÃO 05, nos termos da lei municipal nq 255, de outubro de 2013.

Art. 2s' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com eferto retroa[rvo a 03.05.2022.

Art. 3a- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

GabÍnete do Prefeíto de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 24 de maio de 2022.
Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração na mesma data supra.

EDUARDO SAIVIPAIO

GOIVIES

LEITE:75682 028287

Assinado de forma digital
por EDUARDO SAN4PAIO

GO M ES l-ElÍ E:7 5 6820282 87

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São ÍVliguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000